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Platz 1 bis 2 nehmen an der Relegation für den Aufstieg in die 2. Bundesliga am 14.04.2018 in

München-Hochbrück teil.

Platz 7 bis 8 steigen in die oberste Bezirksliga ab

Relegation zum Aufstieg in die Bayernliga NW am 29.04.2018 in Neumarkt

Sportjahr Liga Klasse Gruppe Disziplin RWK
2018 Bayernliga Offene Klasse NW LG 12 - 18.02.2018

Paarungen Ringe Epkte Mpkte
SG Marktsteft I - SSG-Dyn. Fürth II 1937 : 1891 4 : 1 2 : 0
SV Höbing I - SSV Mitteleschenbach I 1918 : 1915 4 : 1 2 : 0
BSG Bergrheinfeld I - SV Burglauer I 1941 : 1935 2 : 3 0 : 2
SG Dachsbach I - KpFSG Hilpoltstein I 1883 : 1944 0 : 5 0 : 2

Platz Mannschaft Bezirk RWK Ø Epkte Mpkte
1 SV Burglauer I Ufr 12 1933,42 43:17 20:4
2 KpFSG Hilpoltstein I Mfr 12 1927,33 39:21 20:4
3 BSG Bergrheinfeld I Ufr 12 1925,42 39:21 16:8
4 SV Höbing I Mfr 12 1920,58 32:28 16:8
5 SG Marktsteft I Ufr 12 1928,42 34:26 14:10
6 SSG-Dyn. Fürth II Mfr 12 1881,83 20:40 6:18
7 SSV Mitteleschenbach I Mfr 12 1878,67 18:42 4:20
8 SG Dachsbach I Mfr 12 1861,75 15:45 0:24
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Heim Ringe St. Epkte St. Ringe Gast Mpkte

SG Marktsteft I 1937   4 : 1   1891 SSG-Dyn. Fürth II 2 : 0
Anna-Maria Gnebner 391   0 : 1   395 Patrick Müller  

Regina Merkert 392   1 : 0   382 Vanessa Radl  
Luisa Merkert 378   1 : 0   375 Jens Pfaff (E)  
Werner Vehe 389   1 : 0   372 Thomas Hartmann  
Tanja Vehe 387   1 : 0   367 Michael Lawendel (E)  

 
SV Höbing I 1918   4 : 1   1915 SSV Mitteleschenbach I 2 : 0

Susanne Peter 390   1 : 0   386 Christian Heckel  
Michael Emmerling 390   1 : 0   381 Michaela Seitz (E)  
Christian Wehner 392   1 : 0   387 Antonia Buckl  

Martin Bauer 385   1 : 0   378 Franziska Ramspeck  
Dominik Schmid (E) 361   0 : 1   383 Julian Schönwald (E)  

 
BSG Bergrheinfeld I 1941   2 : 3   1935 SV Burglauer I 0 : 2
Kristin Hemmerich 390   0 : 1   397 Sara Lechner  
Sabrina Schneider 389   0 : 1   390 Petr Smol (A)  

Steffen Herdel 394   1 : 0   384 Klara Beck (E)  
Laura Dorsch (E) 384   0 : 1   387 Andrea Gehring (E)  
Günter Dengel 384   1 : 0   377 Anna Väth  

 
SG Dachsbach I 1883   0 : 5   1944 KpFSG Hilpoltstein I 0 : 2
Rene Neudecker 386   0 : 1   393 Alisa Bosch  
Jessica Brenner 382   0 : 1   391 Anja Harrer  
Ines Neudecker 381   0 : 1   391 Melanie Wenninger  

Timon Schulte-Loh (E) 376   0 : 1   384 Barbara Strobl  
Jan Heymann 358   0 : 1   385 Tanja Hutzler (E)  
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Schütze Mannschaft Ringe
Sara Lechner SV Burglauer I 397

Patrick Müller SSG-Dyn. Fürth II 395

Steffen Herdel BSG Bergrheinfeld I 394

Alisa Bosch KpFSG Hilpoltstein I 393

Regina Merkert SG Marktsteft I 392

Christian Wehner SV Höbing I 392

Anna-Maria Gnebner SG Marktsteft I 391

Anja Harrer KpFSG Hilpoltstein I 391

Melanie Wenninger KpFSG Hilpoltstein I 391

Petr Smol (A) SV Burglauer I 390

Kristin Hemmerich BSG Bergrheinfeld I 390

Susanne Peter SV Höbing I 390

Michael Emmerling SV Höbing I 390

Sabrina Schneider BSG Bergrheinfeld I 389

Werner Vehe SG Marktsteft I 389

Tanja Vehe SG Marktsteft I 387

Andrea Gehring (E) SV Burglauer I 387

Antonia Buckl SSV Mitteleschenbach I 387

Rene Neudecker SG Dachsbach I 386

Christian Heckel SSV Mitteleschenbach I 386

Tanja Hutzler (E) KpFSG Hilpoltstein I 385

Martin Bauer SV Höbing I 385

Günter Dengel BSG Bergrheinfeld I 384

Klara Beck (E) SV Burglauer I 384

Laura Dorsch (E) BSG Bergrheinfeld I 384

Barbara Strobl KpFSG Hilpoltstein I 384

Julian Schönwald (E) SSV Mitteleschenbach I 383

Jessica Brenner SG Dachsbach I 382

Vanessa Radl SSG-Dyn. Fürth II 382

Ines Neudecker SG Dachsbach I 381

Michaela Seitz (E) SSV Mitteleschenbach I 381

Luisa Merkert SG Marktsteft I 378

Franziska Ramspeck SSV Mitteleschenbach I 378

Anna Väth SV Burglauer I 377

Timon Schulte-Loh (E) SG Dachsbach I 376

Jens Pfaff (E) SSG-Dyn. Fürth II 375

Thomas Hartmann SSG-Dyn. Fürth II 372

Michael Lawendel (E) SSG-Dyn. Fürth II 367

Dominik Schmid (E) SV Höbing I 361

Jan Heymann SG Dachsbach I 358
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